Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование

«Капсальское»

Глава администрации

Постановление № 12

от «19» февраля 2016г

                                с. Капсал

«О внесении изменений»

Руководствуясь Уставом  МО «Капсальское»,

Постановляю:

1. В Постановление от 15.02.2015г № 9 «Об утверждении схемы расположения земельного участка»  слово 2015г заменить на 2016г.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                               И.Н. Батуева